1Carlo Gavazzi Automation
﻿
IRC40
IRC40_4-wire_DC_DS_IT20/09/2022
Sensori di prossimità induttivi con custodia rettangolare e girevole in 5 posizioni
Descrizione
Sensori di prossimità induttivi con custodia
rettangolare da 40mm x 40mm per l’uso in

Guida alla selezione
Principio di rilevamento Distanza di atti-
vaz. nom. Sn Tipo di uscita Codice di ordinazione
Totalmente schermato 22 mm NPN, 1NA + 1NC IRC40SF22M1NA
PNP, 1NA + 1NC IRC40SF22M1PA
Parzialmente schermato 40 mm NPN, 1NA + 1NC IRC40SN40M1NA
PNP, 1NA + 1NC IRC40SN40M1PA
3Carlo Gavazzi Automation
IRC40
﻿
IRC40_4-wire_DC_DS_IT20/09/2022